2

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

25.05.2016 г.                                            с. Краснополье                                                      № 48
О протесте прокурора на п.п. 20.1, 20.3

Положения о порядке  управления

муниципальной собственностью

администрации Краснопольского сельсовета,

утвержденного решением Совета депутатов

Краснопольского сельсовета от 13.01.2014

№ 1 ( с последующими изменениями и

 дополнениями)

Руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет , Совет депутатов Краснопольского сельсовета  Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора на п.п. 20.1, 20.3 Положения о порядке  управления муниципальной собственностью администрации Краснопольского сельсовета, утвержденного решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 13.01.2014 № 1 ( с последующими изменениями и  дополнениями) удовлетворить.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                                      С.А. Артемьева